
Státní veterinární ústav Jihlava
Laboratoře SVÚ Jihlava
Zkušební laboratoř č.1129 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Majitel: Adresát: TA
Mgr. Predrag Kohoutek Mgr. Predrag Kohoutek

ZO ČSV Bechyně
Čechova 298
Bechyně
39165

ZO ČSV Bechyně
Čechova 298
Bechyně
39165

Č. dokumentu: 13958/24 Strana: 1/3

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL  č. 013685/24

Identifikace zakázky  

Datum odběru: 30.1.2024
Doručeno dne: 9.2.2024
Číslo příjmu: 24013685
Odesílatel: ZO ČSV Bechyně
Důvod vyšetření: monitoring varroáza
KÚ (ZSJ):
Analýza(y) provedena(y) ve dnech: 9.2.2024  - 13.2.2024
Použité kódy MKZ :   EpM300 71x

Identifikace vzorků a výsledky vyšetření  

Parazitologické vyšetření

Č.vz. Majitel Reg. číslo Reg. číslo Katastrální Počet Počet roztočů Průměr
chovatele stanoviště území včelstev Varroa

PR 3751 Albrecht Martin 223764 90743058 737518 3 1 0,33

PR 3752 Andrea Kohoutková 193973 90164639 650358 11 15 1,36
PR 3753 Balínek Miloš 202801 90375060 790044 2 1 0,50
PR 3754 Boháč Jiří 102651 89027635 758841 7 0 0

PR 3755 Bukvic Josef 161916 89683712 601543 6 0 0
PR 3756 Buneš Jaromír 197228 90214589 758876 4 5 1,25
PR 3757 Cvachová Helena 181890 90774456 739600 4 0 0

PR 3758 Čihák František 169222 89782723 650358 7 32 4,57 h
PR 3759 Daňha Josef 102641 89027534 758833 15 24 1,60
PR 3760 Drda Jiří 102637 89027499 601543 9 4 0,44

PR 3761 Drigel Jan 102655 89027679 758841 8 10 1,25
PR 3762 Drs Zdeněk 156818 89619968 640263 12 11 0,92
PR 3763 Fuka Josef 102700 89028142 601560 2 4 2,00

PR 3764 Hájíček Jiří 102670 90691049 790044 3 0 0
PR 3765 Haniš Vladimír 102671 89027848 758833 12 27 2,25
PR 3766 Havlíček Jan 214358 90547791 737593 3 0 0

PR 3767 Havlíček Jan 214358 90578997 737593 3 1 0,33
PR 3768 Hlas Ladislav 102673 89027860 601543 3 0 0
PR 3769 Hlas Ladislav 102673 90594287 737593 5 14 2,80

PR 3770 Honsová Jana 102708 89028232 601560 4 8 2,00
PR 3771 Horáková Balčíková Andrea 211675 90490664 601543 6 23 3,83 h

PR 3772 Hrdý Jiří 102698 89028120 758833 7 0 0
PR 3773 Hrubý Václav 223831 90744307 790044 5 0 0

Státní veterinární ústav Jihlava | IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw | W: svujihlava.cz

Laboratoře SVÚ Jihlava | Dolní 2102/2 | České Budějovice 3 | 37004 České Budějovice | ČR | T: 387001570 | E: info-cb@svujihlava.cz

42073
Zvýraznění

42073
Lístek s poznámkou
Accepted nastavil 42073

42073
Textový rámeček
Červená barva u výsledkutestu, znamená, že je potřeba zjara provést nátěr ploduJARNÍ NÁTÉR PLODU

42073
Zvýraznění



Zkušební protokol č. 013685/24
Č. dokumentu: 13958/24 Strana: 2 / 3

Č.vz. Majitel Reg. číslo Reg. číslo Katastrální Počet Počet roztočů Průměr
chovatele stanoviště území včelstev Varroa

PR 3774 Hrych Martin 222334 90716160 739600 4 12 3,00
PR 3775 Chaloupková Lenka 210783 90475869 790044 7 10 1,43
PR 3776 Janoušková Jaroslava 102709 89028243 758876 6 0 0

PR 3777 Jelínek Jiří 176212 89956423 758833 10 52 5,20 h
PR 3778 Kazimour Miloslav 102640 89174155 601543 9 42 4,67 h
PR 3779 Klasna Petr 220189 90670901 650358 7 2 0,29

PR 3780 Kodad Lukáš 217415 90611951 758833 18 1 0,06
PR 3781 Kohoutek Predrag 102687 89028018 650358 6 75 12,5 h
PR 3782 Kopáček Miroslav 102660 89027736 650358 7 2 0,29

PR 3783 Koranda František 202510 90320622 758825 12 0 0
PR 3784 Kotěšovec Jan 117371 89174122 758833 2 1 0,50
PR 3785 Kovář Jan 102642 89027545 739600 6 17 2,83

PR 3786 Kozáková Světlana 187068 90048494 758841 10 61 6,10 h
PR 3787 Kropíková Helena 178001 90750887 758876 7 0 0
PR 3788 Lála Aleš 186004 90035467 758833 5 4 0,80

PR 3789 Langová Mariana 189118 90086654 650358 10 0 0
PR 3790 Maroušek Jaroslav 102706 89028210 640387 6 0 0
PR 3791 Matějka Václav 157217 89686412 758833 5 1 0,20

PR 3792 Ondřich Štěpán 173311 89844812 601543 3 0 0
PR 3793 Panka Petr 207509 90409574 737593 7 41 5,86 h
PR 3794 Papač František 102647 89027590 739600 10 55 5,50 h

PR 3795 Pelikán Pavel 225460 90783355 739600 2 0 0
PR 3796 Pihera Jiří 189033 90085574 758833 3 8 2,67
PR 3797 Purš Vladimír 204721 90352931 650358 4 0 0

PR 3798 Rejda Jiří 180906 89953891 739600 2 13 6,50 h
PR 3799 Schlager Christoph 199624 90260401 758833 10 0 0
PR 3800 Smolík Zdeněk 212435 90505155 601543 5 6 1,20

PR 3801 Stach František 102695 89028096 758825 6 16 2,67
PR 3802 Suchan František 102676 89027893 619477 3 0 0
PR 3803 Suchan František 166216 89802692 758876 6 8 1,33

PR 3804 Sviták Ladislav 182234 89976278 758841 30 56 1,87
PR 3805 Šafránek Roman 174912 89868133 739600 20 0 0
PR 3806 Šanda Luděk 221959 90699902 601560 3 4 1,33

PR 3807 Šnejdar Jaroslav 102705 89028209 758876 5 2 0,40
PR 3808 Šonka Roman 192261 90127593 758876 8 15 1,88
PR 3809 Štěpánek František 197340 90550087 601543 5 18 3,60 h

PR 3810 Štrouf Pavel 206719 90396995 758876 9 1 0,11
PR 3811 Štrouf Pavel 206719 90506909 601543 2 1 0,50
PR 3812 Tesař Zdeněk 102693 89028074 758825 15 0 0

PR 3813 Tíkal Filip 207527 90409899 737593 9 19 2,11
PR 3814 Vad Miroslav 216311 90593680 758833 9 5 0,56
PR 3815 Vávra Petr 102649 89027613 601543 4 0 0

PR 3816 Vondra Jan 173312 89844823 650358 8 2 0,25
PR 3817 Vondra Jan 173312 90715552 654051 6 1 0,17
PR 3818 Vondra Jan 173312 90774142 654060 2 11 5,50 h

PR 3819 Vozábal Jaroslav 198637 90246809 601543 5 1 0,20
PR 3820 Vybíhal Vladislav 102639 89027512 601543 6 51 8,50 h
PR 3821 Zeman Jakub 200783 90512478 739600 3 21 7,00 h

Závěr:
Dle platné Metodiky kontroly zdraví zvířat a nařízené vakcinace (EpM300, ExM310), by mělo být ošetřeno
včelstvo, u kterého je nález vyšší než 3 roztoči v průměru na jedno včelstvo.

Uvedené vzorky byly vyšetřeny dle následujících metod:

Cíl vyšetření / metoda Akreditace Identifikace metody

Varoáza - vyšetření měli A SOP PAR.07 2

Státní veterinární ústav Jihlava | IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw | W: svujihlava.cz

Laboratoře SVÚ Jihlava | Dolní 2102/2 | České Budějovice 3 | 37004 České Budějovice | ČR | T: 387001570 | E: info-cb@svujihlava.cz

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění

42073
Zvýraznění



Zkušební protokol č. 013685/24
Č. dokumentu: 13958/24 Strana: 3 / 3

A = v rozsahu akreditace
↑  Výsledek nad hodnotou stanovenou legislativním předpisem  

Průměr = počet roztočů na jedno včelstvo.

Místo provedení vyšetření (pracoviště)
2  Dolní 2102/2, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

 

Laboratoř neodpovídá za odběr vzorků a správnost údajů dodaných zákazníkem. Data uvedená v částech „Identifikace zakázky a vzorků“,

„Identifikace zakázky“, „Výsledky vyšetření“, „Identifikace vzorků a výsledky vyšetření“ jsou data dodaná zákazníkem vyjma výsledků, metody,

čísla příjmu, čísla vzorků, dat doručení a dat provedení analýzy, označení ne/porušení úředního uzavření bezpečnostního sáčku, stanovení

teploty při přepravě. Výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám. Výsledky se vztahují pouze ke vzorkům, jak byly přijaty. Zkušební

protokol může být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem akreditované zkušební laboratoře.

Datum vydání : 13.2.2024 Protokol vyplnil : Bošková Daniela, MVDr.

Úhrada platby : KVS
Na vědomí : 1x Krajská veterinární správa SVS pro, Jihočeský kraj, Pracoviště Tábor, Purkyňova 2533,

39002 Tábor
1x Mgr. Predrag Kohoutek, ZO ČSV Bechyně, Čechova 298, Bechyně, 39165

Schválil :

MVDr. Pavel Barták, Ph.D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
vedoucí akreditované laboratoře, MVDr. Daniela Bošková
ředitel SVÚ Jihlava zástupce vedoucího oddělení bakteriologie

pro pracoviště České Budějovice
 
RNDr. Jana Ježková, Ph.D.
Vedoucí oddělení
---------------------------------------------------- Konec zkušebního protokolu ---------------------------------------------------

Státní veterinární ústav Jihlava | IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw | W: svujihlava.cz

Laboratoře SVÚ Jihlava | Dolní 2102/2 | České Budějovice 3 | 37004 České Budějovice | ČR | T: 387001570 | E: info-cb@svujihlava.cz


		2024-02-13T13:36:01+0000
	STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA




